



УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

0807.2014

№ 9556

г. Липецк

О внесении изменений в решение управления имущественных и земельных отношений Липецкой области от 28.12.2012 г. № 3930 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков, значений удельных показателей кадастровой стоимости земель по видам разрешенного использования и кадастровым кварталам, среднего уровня кадастровой стоимости земель населенных пунктов и муниципальных районов, городских округов на территории Липецкой области»

Рассмотрев представленные Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Липецкой области материалы по определению кадастровой стоимости земельных участков, в отношении которых выявлены кадастровые ошибки в сведениях государственного кадастра недвижимости, принято решение о необходимости устранения кадастровых ошибок, произведен пересчет кадастровой стоимости земельных участков, в соответствии со ст. 28 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»:

Внести в решение управления имущественных и земельных отношений Липецкой области от 28.12.2012 г. № 3930 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков, значений удельных показателей кадастровой стоимости земель по видам разрешенного использования и кадастровым кварталам, среднего уровня кадастровой стоимости земель населенных пунктов и муниципальных районов, городских округов на территории Липецкой области» («Липецкая газета», 2013, 18 января, 11 сентября, 20 сентября, 2 октября, 10 октября; 2014, 10 января, 12 марта, 16 мая, 25 июня) следующие изменения:

1. В строке 5624 Приложения № 6 к решению:
в графе 04 цифру «16» заменить цифрой «17»;
в графе 06 цифру «1,00» заменить цифрами «260 171,80»;
2. В строке 16819 Приложения № 11 к решению:
в графе 04 цифру «17» заменить цифрой «8»;
в графе 06 цифры «7068 443,40» заменить цифрами «1572 078,00»;
3. В Приложении № 20 к решению:
 - 1) в строке 10613:
в графе 04 цифру «2» заменить цифрой «1»;
в графе 06 цифры «559 627,07» заменить цифрами «2451 238,94»;
 - 2) в строке 10949:
в графе 04 цифру «2» заменить цифрой «1»;
в графе 06 цифры «1 104 993,85» заменить цифрами «4831 004,15»;
 - 3) в строке 11130:
в графе 04 цифру «2» заменить цифрой «1»;
в графе 06 цифры «2792 234,61» заменить цифрами «14834 710,88»;
 - 4) в строке 12645:
в графе 04 цифру «9» заменить цифрой «7»;
в графе 06 цифры «7873 985,46» заменить цифрами «20099 113,65»;
 - 5) в строке 47923:
в графе 04 цифру «2» заменить цифрой «1»;
в графе 06 цифры «1340 606,40» заменить цифрами «5631 838,20»;
 - 6) в строке 49854:
в графе 04 цифру «2» заменить цифрой «1»;
в графе 06 цифры «6096 030,75» заменить цифрами «25920 108,00»;
 - 7) в строке 50755:
в графе 04 цифру «2» заменить цифрой «1»;
в графе 06 цифры «1715 291,16» заменить цифрами «7234 996,56»;
 - 8) в строке 72999:
в графе 04 цифру «9» заменить цифрой «17»;
в графе 06 цифры «40647 790,26» заменить цифрами «28635 687,64»;
 - 9) в строке 75046:
в графе 04 цифру «13» заменить цифрой «17»;
в графе 06 цифры «28237 868,82» заменить цифрами «25492 045,32».

Начальник управления



О.В. Крючкова